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Kandidat nr 2 

Helena van Loosdrecht 

Vem är jag?  

Jag bor på Kolonivägen i Noor med min man Eskil och driver 

en hobbybiodling med fyra bikupor. Våra två söner som 

vuxit upp i Knivsta har nu flyttat hemifrån. I grunden är jag 

civilekonom; jag arbetade flera år inom bankväsendet och 

senare som gymnasielärare i företagsekonomi och juridik. 

Nu är jag nybliven pensionär och engagerar mig ideellt i 

Friskis & Svettis och den lokala biodlarföreningen. Tidigare 

har jag även varit ledare i Knivsta scoutkår.  

Jag har en bred lokal förankring och vänner med bakgrund 
från olika delar av Sverige samt från bl.a. Ukraina, Syrien 

och Etiopien — mångfald jag ser som en tillgång både för mig personligen och för kommunen.  
Tidigare har jag också erfarenhet från politiskt arbete på kommunnivå, efter min tid i 
utbildningsnämnden.  
 
Vad jag vill åstadkomma  
Mitt mål är ett tryggt, trivsamt och miljövänligt Knivsta med en ekonomi i balans. Jag vill:  

• Prioritera hög kvalitet i skolan och förskolan — god utbildning är avgörande för inkludering, 
framtida sysselsättning och samhällsdeltagande.  

• Värna vår närmiljö och biologisk mångfald — både som biodlare och medborgare är jag 
tydlig: vi måste förvalta jorden för kommande generationer. Knivsta behöver fler cykelvägar, 
grönområden och rena vattendrag.  

• Som civilekonom vet jag hur viktigt det är att prioritera och planera så att nödvändiga 
satsningar kan genomföras inom givna budgetramar utan att äventyra välfärden. Kvalitet är 
därför viktigare än skattesänkningar.  

 
Jag tror på samtal och samarbete för att nå hållbara lösningar — lyssna, förstå och hitta 
kompromisser som bär i längden.  
 
Varför Miljöpartiet?  
Miljöpartiet förenar min övertygelse om miljöansvar med en solidarisk människosyn. Som biodlare 
har jag själv förstått hur känslig naturen är och varför vi måste motverka föroreningar, 
miljöförstöring och habitatförlust. Miljöpolitiken handlar inte om att ta avstånd från tillväxt utan om 
att skapa bättre värden — en god livskvalitet och långsiktiga investeringar med miljöhänsyn.  
Vi i miljöpartiet ser människor med olika ursprung som en resurs, till exempel fler i vård och 

serviceyrken ger ett bättre samhälle. När Knivsta planerar ny infrastruktur vill vi i miljöpartiet att 

miljö, trygghet och trivsel vara vägledande. 


